御社名

 申込者（記入者）氏名

 ご住所

 電話番号／ ＦＡＸ番号

Ｅメールアドレス

 語り部案内日

 待ち合わせ時間

 待ち合わせ場所

ウォーキング区間

 添乗員氏名

 添乗員携帯電話番号

 ご参加人数

 備考

円 　　　月　　　日（　　　曜日）担当：

 語り部氏名

 （ 名）

＜注意事項＞
※ウォーク前日までに必ずご依頼主様から語り部へご連絡いただき、直接打ち合わせを行ってください。

※語り部の移動に必要なバス代・交通費は別途ご負担をお願いする場合があります。

＊１催行につき１枚 ©熊野古道・熊野本宮語り部の会.　All rights reserved.

〒

電話 ／FAX

--熊野本宮大社正遷座130年記念特別企画--
「語り部と歩く　世界遺産熊野古道」語り部依頼表

年 月 日（ 曜日）

～

　（※当日実際に歩かれる方）

（男女の比率・年齢層など）

 宿泊先

「熊野本宮語り部の会注意点」に同意しましたので、下記のとおり熊野本宮語り部を依頼します。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

ご依頼主様

　熊野本宮大社前　・ （　その他　　　 ）

　前泊　・　 後泊

　宿泊施設名：

　宿泊地：　 湯の峰　／　 川湯　／　 渡瀬　／　 本宮

 備  考

事務局記入欄

①

②

電話番号

電話番号

＜謝礼金特別価格2割引＞

□手配致しました。
別紙注意点をお読みになり、前日までに語り部と打ち合わせをお願いします。

	Sheet1

	御社名:
	申込者（記入者）氏名:
	ご住所:
	申込日:
	電話:
	FAX:
	Eメールアドレス:
	申込年:
	語り部案内年:
	申込月:
	語り部案内月:
	語り部案内日:
	語り部案内曜:
	待ち合わせ時間:
	待ち合わせ場所その他:
	待ち合わせ場所大社前: Off
	ウォーキング区間から:
	ウォーキング区間まで:
	添乗員氏名:
	添乗員携帯電話番号:
	ご参加人数:
	備考:

	宿泊施設名:
	前泊: Off
	後泊: Off
	湯の峰: Off
	川湯: Off
	渡瀬: Off